
UCHWAŁA NR 322/XXII/20 
RADY MIEJSKIEJ WĘGLIŃCA 

z dnia 25 czerwca 2020 r. 

w sprawie  wydzierżawienia nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2020r., poz. 713) Rada Miejska Węglińca uchwala, co następuje : 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na wydzierżawienie od  Skarbu Państwa – Państwowego Gospodarstwa Leśnego 
Lasy Państwowe Nadleśnictwo Węgliniec część nieruchomości gruntowej położonej w Węglińcu  oznaczonej 
ewidencyjnie jako działka 265/203 czas nieoznaczony. 

2. Granice działki, o której mowa w ust.1 ustalone zostały na mapie, która stanowi załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Węgliniec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Wiesław Piechota 

 
 
 
 

Uzasadnienie  

Wskazana w uchwale części nieruchomości gruntowej  stanowi  drogę dojazdową do stadionu miejskiego 
w Węglińcu . 

Zgodnie z art. 18 ust.2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym.

Id: 477512DE-CF9D-404C-9CFE-5BC6D322C140. Podpisany Strona 1



                                                                                                         Załacznik do uchwały nr 322/XXII/20  

Rady Miejskiej Węglińca z dnia 25.06.2020 r. 

 

Id: 477512DE-CF9D-404C-9CFE-5BC6D322C140. Podpisany Strona 1



 

Id: 477512DE-CF9D-404C-9CFE-5BC6D322C140. Podpisany Strona 2




